obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'ITU R Email: centurl@ukr.net

AnA Baworo Giznecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 46 Bip 09-05-2024

EnekTpokun'atunbHuk GASTRORAG DK-WB2025

3269 2

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS OOCTaBKMK)

L —

ﬂ

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/elektrokip-yatilnik-gastrorag-dk-wb2025

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

XapaKTepMCTMKa

MaTepian kopnycy

Bucota

nmbuHa
WnpwuHa
06'em, n

Tun

Hanpyra, B
MOTYXHIiCTb, KBT
Bara, kr
FapaHTis

Onuc ToBapy

o 3 TEPMOPErynAaTOPOM KUN'aTUIbHUKA

o TUN TeHa KUN'ATUIbHMKA: 3aKPUTUI

o CTiHKA KUN'ATUNBHNKA: NOABINHA

Tuvn ynpaBniHHA KUN'ATUbHUKA: eNeKTPOMeXaHivyHe
KinbKiCTb po3MBHUX KpaHiB: 1

HacTinbHWin, aBTOHOMHWI (HA/INBHWIA)

be3 kanne3bipHuka

MaTepian Kopnycy: Xxap40oBa Hep>KaBito4a CTasib/NaacTuK

Hep>xasitoya
cTtanb/MNacTnk

490 mm

315 MM

315 MM

18
eNeKTPOKNN'ATUNBHUK
220

2

5,6

12 mic

CropiHka 2 3 2



